

Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet

Møte i studieledelsen

Tid og sted: tirsdag 16. mars 2021 kl. 10.15 - 11.30, Scandic Ørnen

Innkallingen er sendt til: Prodekan for utdanning, programutvalgsledere, studieledere ved instituttene, seksjonsleder studieseksjonen.

Saksliste

Sak 5/21	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sak 6/21	<p>Kvalitetsrapportering 2020 - dialogmøte</p> <p>Som en del av det sykliske studiekvalitetsarbeidet skal fakultetet avholde dialogmøter med sine fagmiljø om utdanningsvirksomheten, og de samme miljøene skal utarbeide skriftlige egenvurderinger. Bestilling av egenvurderinger for 2021 ble sendt til programutvalgene i februar, med frist for tilbakemelding 19. april. Dette møtet i studieledelsen brukes som årets dialogmøte, og vi tar en runde i alle programmene på følgende punkt:</p> <ul style="list-style-type: none">• Satsingsområder, prioriteringer og utfordringer for studieåret 2021/2022• Arbeid med å få på plass studentaktive og varierte undervisnings- og vurderingsformer - hva er oppnådd så langt og hva gjenstår?• Tiltak for å øke gjennomføring på normert tid• Studentenes læringsmiljø• Status RETHOS for programmer som er omfattet av dette <p>Vedlegg:</p> <ul style="list-style-type: none">• Brev med bestilling av egenvurderinger
Sak 7/21	<p>Orienteringssaker:</p> <ul style="list-style-type: none">• Evaluering av RETHOS-arbeidet, medisin og tannpleie (vedlegg: brev fra SA)• Utlysning av utdanningsprisene for 2020• Systembeskrivelse studiekvalitet
Sak 8/21	Eventuelt

Det er ingen saker til møte i studiekvalitetskomiteen denne gangen.



Programutvalgene ved MED

Referanse

2021/2199-MADA

Dato

15.02.2021

Egenvurderinger fra programutvalgene ved Det medisinske fakultet, 2021

Fra og med 2020 innførte UiB et nytt kvalitetssystem for utdanning ved Universitetet i Bergen. Dette innebar blant annet at den tidligere ordningen med utdanningsmelding fra fakultetene til UiB er erstattet av et system med egenvurderinger og dialogmøter mellom ulike organisatoriske nivå. Systembeskrivelsen av kvalitetssystemet finnes i sin helhet på [UiBs nettsider](#).

Som en del av det sykliske studiekvalitetsarbeidet skal fakultetet avholde dialogmøter med sine fagmiljø om utdanningsvirksomheten, og de samme miljøene skal utarbeide skriftlige egenvurderinger. Gitt programstrukturen ved vårt fakultet er det vurdert fra fakultetsledelsen at kvalitetsrapporteringen er best ivaretatt mellom fakultetet og programutvalgene.

Dialogmøte

Dialogmøtet mellom fakultetet og programutvalgene vil finne sted i møtet i studieledelsen tirsdag 16. mars. Det er derfor viktig at programutvalgene er representert i møtet ved leder eller dennes stedfortreder. Dialogen i møtet vil omhandle rapporteringspunktene som er gjengitt nedenfor.

Egenvurderinger

Fakultetet ber programutvalgene om å utarbeide en kort, skriftlig egenvurdering på 1-2 sider om rapporteringspunktene innen **mandag 19. april 2021**.

Egenvurderingene vil, sammen med drøfting fra dialogmøtet, danne grunnlag for fakultetets studiekvalitetsmelding til UiB. Vi gjør oppmerksom på at egenvurderingene er noe annet enn programevalueringene, og av mindre omfang.

Rapporteringspunktene er som følger:

- Satsingsområder, planer og prioriteringer for studieåret 2021/2022
- Arbeid med å få på plass studentaktive og varierte undervisnings- og vurderingsformer (hva er oppnådd så langt og hva gjenstår?)

Dette er et UiB-internt notat som godkjennes elektronisk i ePhorte

- Gjennomførte og planlagte emne- og programevalueringer
- Tiltak for å øke gjennomføring på normert tid

Vi viser for øvrig til rapporter i Tableau og STAR til bruk ved egenvurderinger på programnivå: <https://rapport-dv.uhad.no/#/workbooks/1573/views> (innlogging med brukernavn@uib.no og UiB-passord).

Kontaktperson for arbeidet ved fakultetet er Martha H. Dahle: martha.dahle@uib.no.

Vennlig hilsen

Ørjan Leren
seksjonssjef

Martha Houen Dahle
seniorrådgiver

Vedlegg

1 Studiekvalitetsmelding 2019

UNIVERSITETET I BERGEN
Postboks 7800
5020 BERGEN

Saksbehandler: Åsne Kalland Aarstad

Vår ref: 21/01120-10

Vår dato: 02.03.2021

Deres ref:

Deres dato:

Evaluering av implementeringen av RETHOS – Universitetet i Bergen

Kjære viserektor for utdanning Oddrun Samdal,

Formål med evalueringen

På vegne av Kunnskapsdepartementet (KD) skal NOKUT evaluere implementeringen av RETHOS. Formålet med denne evalueringen er å vurdere i hvilken grad de nye lokale studieplanene er utviklet i samsvar med de nasjonale retningslinjene, og å innhente institusjonenes og tjenestenes erfaringer fra implementeringen. Vi er særlig interessert i å fremskaffe erfaringer som kan deles og bidra til utvikling og læring ved de ulike institusjonene, men det er også ønskelig at disse erfaringene bidrar til forbedringsarbeid blant tjenestene og av styringsgruppen for RETHOS.

Det legges vekt på at den sakkyndige vurderingen av studieplanene opp mot de nasjonale retningslinjene skal reflektere at institusjonene har hatt handlingsrom til faglig utvikling, nyskaping og institusjonell tilpasning i arbeidet med å utvikle lokale studieplaner.

Informasjonen som innhentes til denne evalueringen vil kunne brukes som en del av en større resultatevaluering av RETHOS som KD har varslet at kan komme på et senere tidspunkt.

Hvilke utdanninger er med i evalueringen?

På grunn av det store omfanget av utdanninger og studieprogram som omfattes av RETHOS så vil evalueringen kun ta for seg et utvalg av utdanninger, begrenset til fire utdanninger fra fase 1 og fire utdanninger fra fase 2. Vi har mellom annet lagt vekt på at utvalget omfatter en kombinasjon av 3- og 5-årige utdanninger, små og store utdanninger målt i antall studenter, at bredden av institusjonstyper er representert og at utvalget sikrer god geografisk spredning.

Basert på dette har følgende utdanninger har blitt valgt ut:

Fase 2	Fase 2
Ergoterapi	Medisin
Sosialt arbeid	Paramedisin

Barnevern	Psykologi
Bioingeniør	Tannpleie

For UiB så betyr dette at samtlige studieprogram innenfor disse utdanningene er omfattet av evalueringen. Vi har registrert følgende studieprogram ved UiB:

1. **Tannpleie (bachelor)**
2. **Medisin (profesjon)**
3. **Psykologi (profesjon)**

Vi ber om at dere raskt gir NOKUT beskjed dersom listen over studieprogram ikke stemmer. Gi også beskjed dersom et studieprogram som gis ved flere campus tar utgangspunkt i ulike studieplaner, eller avviker fra hverandre i den grad at de bør vurderes som ulike studieprogram. Dette gjelder også eventuelle deltidsstudier.

Vi ber om at dette brevet sirkuleres til studieprogramansvarlige ved samtlige studieprogram nevnt ovenfor.

Hvordan vil evalueringen bli lagt opp?

NOKUT kommer til å legge opp til en evalueringsprosess som i stor grad skjermer institusjonene for merarbeid. Vi er klar over at institusjonene har lagt mye ressurser i arbeidet med å utvikle nye studieplaner, og at den pågående korona-situasjonen legger ytterligere press på institusjonene.

Hovedkomponentene i evalueringen er en sakkyndig vurdering av de nye studieplanene og en selvevaluering til institusjonene og tjenestene for å innhente erfaringer. De sakkyndige panelene vil bli sammensatt av fageksperter innenfor hver utdanning. Det legges ikke opp til institusjonsbesøk.

Vi kommer til å arrangere et informasjonsmøte om evalueringen i april 2021. Selvevalueringsskjemaer til samtlige studieprogram som inngår i utvalget vil bli sendt ut i etterkant av infomøtet, med 6 ukers svarfrist. De sakkyndige vurderingene av studieplaner vil finne sted i perioden juni – september 2021. Rapportlansering og lanseringsseminarer vil finne sted i november/desember 2021.

Hva trenger vi fra dere?

For å kunne gjennomføre en smidig og effektiv evaluering, er vi avhengige av god kommunikasjon med dere. Vi ber derfor om at dere melder inn navn og epostadresse for samtlige studieprogramledere som omfattes av denne evalueringen ved deres institusjon til asne.kalland.aarstad@nokut.no innen 15. mars 2021.

Spørsmål og innspill sendes til prosjektleder Åsne Kalland Aarstad: asne.kalland.aarstad@nokut.no

Med hilsen

Stephan Hamberg
Assisterende avdelingsdirektør

Åsne Kalland Aarstad
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert.